
UCHWAŁA NR XXXIII/405/08

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 24 września 2008 r.

w sprawie: zmiany załącznika do uchwały Nr XXVIII/345/08 Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 28 maja 2008 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy 

Miejskiej Pabianice”

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2001 r .  Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214. poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,. Nr 162 poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102. poz. 1055, Nr 116. poz. 1203, Nr 167. poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Dz. U. Nr 

175  poz.  1457;  z  2006  r.  Dz.  U.  Nr  l7  poz.  128.  Dz.  U.  Nr  181.  poz.   1337;  z  2007  r.

Dz.  U. Nr 138 poz.  974 Dz. U.  Nr 173 poz.  1218)  Rada Miejska w Pabianicach uchwala,

co następuje:

§ 1.Zmienia się załącznik do uchwały  Nr  XXVIII/345/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia

28  maja  2008  w  sprawie  przyjęcia  „Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Gminy  Miejskiej 

Pabianice” poprzez wprowadzenie załącznika w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej

Wprowadzenie  wnioskowanej  zmiany  w  budżecie  podyktowane  jest  koniecznością 

ujednolicenia  zapisów  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  z  zapisami  złożonego  wniosku

o dofinansowanie przedmiotowych zadań z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego.


